1

关于印发《贵州理工学院校园网新闻发布
管理办法》的通知

校直各部门、各教学（教辅）机构：

为充分发挥贵州理工学院校园网在学校形象宣传、信息传播

和舆论导向的作用，为学校的改革和发展提供良好的舆论氛围，

特制定《贵州理工学院校园网新闻发布管理办法》，现印发给你

们，请遵照执行。

特此通知。

附件：贵州理工学院校园网新闻发布管理办法

                     中共贵州理工学院委员会宣传部

                            2016 年 4 月 5 日

  中共贵州理工学院委员会宣传部            2016 年 4 月 5日印发

中共贵州理工学院委员会
宣传部文件

贵理工党宣通〔2016〕4 号

	fname
	sno